
ZARZĄDZENIE Nr 0050.120.2013 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 05 grudnia 2013 r. 
 

 
 
w sprawie ustalenia godzin pracy w dniu 24 grudnia 2013 r.  
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu skrócony dzień pracy w dniu 24 
grudnia 2013 r. w godz. od  08:00 do 14:00. 

§ 2 
 

Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wydłużony czas pracy w dniach 13 
i 20 grudnia 2013 r. w godz. od 08:00 do 16:00. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuję  Specjalistę ds. kadr oraz organizacji pozarządowych do poinformowania 
pracowników oraz mieszkańców Gminy o ustaleniach wynikających z zarządzenia. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                   BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


